
Zawody: zawody dwudniowe
Miejsce: sosnowiec Kresowa

Data: 16-12-2023

Wyniki próby: a ( A1 L )
Sędzia: Petr Pupik
Klasa: L (48.0<)

SCT:
L:

MCT
AS:

55.00
200

100.00
3.64

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 5 Ania Ania Edek 45.60 0 0 0 0.00 0.00 4.39 1 DOSK

2 9 Marian Nowak Astro 45.90 0 0 0 0.00 0.00 4.36 2 DOSK

3 6 Barbara Testowa Betty 56.00 0 0 0 1.00 1.00 3.57 3 DOSK

4 8 Marian Nowak Azor 47.90 1 0 5 0.00 5.00 4.18 4 DOSK

5 7 Janusz Testowy Beti 49.87 2 0 10 0.00 10.00 4.01 5 BDB


